
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 1/R/19 Okręgowej Rady Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 19
marca 2019 r. w sprawie wniosków i zaleceń z
kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną
POIIB w okresie 13.11.2018r. – 18.12.2018r.

Uchwała nr 1/R/19

Okręgowej Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną POIIB

w okresie 13.11.2018r. – 18.12.2018r.

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1725, z późniejszymi zmianami) oraz § 2 pkt 17
Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy
Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 5 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 30/04 z dnia 19
czerwca 2004 r., Nr 35/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 21/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 15/09 z 19 czerwca 2009
r., Nr 24/13 z 29 czerwca 2013 r. i Nr 14/15 z 20 sierpnia 2015 r.), po zapoznaniu się z:

- uchwałą Nr 24/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wniosków
pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w okresie 13.11.2018 r. - 18.12.2018 r. dotyczącej kosztów wydawania
Biuletynu Informacyjnego Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów i Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa
w okresie 01.01.2018 r.-31.10.2018 r. ,

- uchwałą Nr 25/KR/2018 Komisji Rewizyjnej Podlaskiej OIIB z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia wniosków
pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w dniach 13.11.2018 r. do 18.12.2018 r. dotyczącej kosztów szkoleń
przeprowadzonych dla członków POIIB w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 października 2018 r.,

 

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje:

§ 1

Odnośnie  dwóch wniosków pokontrolnych z  kontroli  przeprowadzonej  w okresie  13.11.2018 r.  -  18.12.2018 r.,
dotyczącej  kosztów  wydawania  Biuletynu  Informacyjnego  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Architektów  i  Podlaskiej
Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w okresie 01.01.2018 r.-31.10.2018 r., przyjętych przez Komisję Rewizyjną
Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 24/KR/2018 z 18 grudnia 2018 r.:



Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

2

1) pierwszy wniosek pokontrolny, zawarty w § 2 tiret pierwsze ww. uchwały, o treści „koszty wydawania Biuletynu
Informacyjnego są zasadne i zgodne z zawartymi porozumieniami” – przyjąć do wiadomości;

2)  drugi wniosek pokontrolny, zawarty w § 2 tiret drugie ww. uchwały, o treści „dokumentacja księgowa dotycząca
kosztów związanych z wydawnictwem Biuletynu Informacyjnego, wypłatą ekwiwalentu członkom Rady Programowej
Biuletynu  oraz  wypłatami  honorariów  za  artykuły  do  Biuletynu  Informacyjnego  w  okresie  od  01.01.2018r.  do
31.10.2018 r. prowadzona jest prawidłowo.” – przyjąć do wiadomości.

§ 2

Odnośnie  jednego wniosku pokontrolnego z  kontroli  przeprowadzonej  w  okresie  13.11.2018r.  -  18.12.2018 r.,
dotyczącej kosztów szkoleń przeprowadzonych dla członków POIIB w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 października
2018 r., przyjętych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB uchwałą Nr 25/KR/2018 z 18 grudnia 2018 r.:

1) wniosek pokontrolny, zawarty w § 2 ww. uchwały, o treści „Komisja Rewizyjna Podlaskiej OIIB nie stwierdziła
nieprawidłowości w wydatkowaniu środków finansowych na szkolenia przeprowadzone dla członków Izby w okresie od
1 stycznia 2018 r. do 31 października 2018 r.” – przyjąć do wiadomości;

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skarbnik Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

inż. Krzysztof Ciuńczyk

 

Przewodniczący Rady

Podlaskiej Okręgowej Izby

Inżynierów Budownictwa

mgr inż. Wojciech Kamiński


